檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區碧湖國民小學　函

地址：11455臺北市內湖區金龍路100號

承辦人：黃大昌

電話：27907161#164

傳真：27946942

電子信箱：big_big_h@tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：北市碧小輔字第10430408200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於104年6月16日（二）辦理家長與社區生命教育

知能研習，敬請協助公告並鼓勵所屬家長及教師踴躍報名

參加。

說明：

一、依「臺北市104年度國民小學辦理推廣家長與社區生命教

育知能研習實施計畫」辦理。

二、研習課程說明：

(一)時間及地點：104年6月16日（二）上午09：00-12：00

於本校樂學堂(四維樓地下室)。參加者請於08：30-9：0

0辦理報到。

(二)講題：生命教育知能研習—教育裡的幸福處方。

(三)講座：游乾桂老師。

三、本校不提供車位，敬請搭乘大眾運輸工具。場內備有茶水

，敬請自備環保杯。

四、本案聯絡人：輔導室資料組黃大昌老師，聯絡電話：02-2

7907161分機164。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校(臺北市內湖區碧湖國民小學除外)

0

明湖國中 1040609

*QGAA10430406900*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-06-09
08:15:47